
  

UCHWAŁA NR 2824/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 września 2025 roku 

w sprawie przyjęcia procedur związanych z obsługą interwencji Planu Strategicznego 

dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027, delegowanych przez agencję płatniczą 

do wdrażania samorządom województw jako podmiotom wdrażającym 

Na podstawie art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1741 z późn. zm.) art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 

581) oraz § 3 ust. 2 pkt 3 Umowy delegowania zadań Agencji Płatniczej nr 13/2023-DDD-

UM13 zawartej w dn. 24 października 2023 r. pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa a Samorządem Województwa Świętokrzyskiego, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się do stosowania Książkę Procedur KPH-611-1050-ARiMR/1/z „Zmiany 

operacji realizowanych w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej 

na lata 2023-2027 spowodowane okolicznościami o charakterze siły wyższej 

/nadzwyczajnych okoliczności oraz ich wpływ na wypełnienie zobowiązań” oraz 

Książkę Procedur KPH-611-1043-ARiMR/2/z „Obsługa środków zaskarżenia w 

zakresie interwencji Planu Strategicznego Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 – 

2027, dla których pomoc przyznawana jest umową”. 

2. Zmiany Książek Procedur wymienionych w ust. 1, wynikające z przesyłanych przez 

Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa wytycznych, wprowadzane będą 

automatycznie z dniem wskazanym przez ARiMR i nie będą wymagały zatwierdzenia 

przez Zarząd Województwa. Do uaktualniania procedur upoważnia się i zobowiązuje 

Dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach. 

 

 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


